
ZARZĄDZENIE NR 44.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.599.160,31 zł na kwotę 17.625.021,31 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.658.445,31 zł na kwotę 19.684.306,31 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052 i 4092

Id: 54557919-1BF7-42DE-AA67-3E9BE5FA3F2F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 902 219,33 25 861,00

Ośrodki wsparcia 394 170,00 25 861,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

394 120,00 25 861,00

brak zadania dochody UG 394 120,00 16 741,00

Za życiem- dochody 0,00 9 120,00

17 599 160,31 25 861,00

9 120,00

Razem: 17 625 021,31

85203 420 031,00

419 981,00

410 861,00

Rozdział Po zmianie

928 080,33

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Id: 54557919-1BF7-42DE-AA67-3E9BE5FA3F2F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

30 502,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

29 552,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 516,00 - 1 000,00

wybory 8 516,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 850,00 500,00

wybory 850,00 500,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

wybory 0,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 510,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 169 510,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 510,00 4 830,00

wyposażenie i urządzenia ratownictwa OSP-UG 500,00 4 830,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 830,00

brak zadania UG 20 000,00 - 4 830,00

852 Pomoc społeczna 1 144 426,33 25 861,00

Ośrodki wsparcia 394 120,00 25 861,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 3 634,00

Brak zadania ŚDS 175 000,00 3 634,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 900,00 652,00

Brak zadania ŚDS 35 900,00 652,00

Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 89,004120

4110

4010

4 389,00

36 552,00

36 552,00

178 634,00

178 634,00

419 981,00

15 170,00

1 170 287,33

15 170,00

73 340,00

5 330,00

176 510,00

169 510,00

500,00

500,00

1 350,00

1 350,00

7 516,00

7 516,00

85203

75412

4210

4300

4410

4300

4210

ParagrafRozdział

75109

Po zmianie

30 502,00

29 552,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Id: 54557919-1BF7-42DE-AA67-3E9BE5FA3F2F. Podpisany Strona 1



Brak zadania ŚDS 4 300,00 89,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 348,00 7 620,00

za życiem 0,00 7 620,00

Zakup usług pozostałych 62 000,00 12 366,00

Brak zadania ŚDS 62 000,00 12 366,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 600,00 1 500,00

za życiem 0,00 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 359,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 590,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 62 000,00 5 000,00

brak zadania UG 62 000,00 5 000,00

Gospodarka odpadami 650 898,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 10 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 384 312,00 10 000,00

brak zadania UG 338 000,00 10 000,00

19 658 445,31 25 861,00Razem: 19 684 306,31

90002

4300

4210

4300

4270

90001

348 000,00

20 000,00

394 312,00

650 898,00

20 000,00

67 000,00

67 000,00

5 000,00

5 000,00

4210

4700

4300

261 590,00

21 968,00

3 100,00

1 704 359,00

1 500,00

74 366,00

74 366,00

7 620,00

4 389,00

Id: 54557919-1BF7-42DE-AA67-3E9BE5FA3F2F. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 474 062,33 25 861,00

Ośrodki wsparcia 394 120,00 25 861,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

394 120,00 25 861,00

Zlecone 394 120,00 25 861,00

4 495 924,74 25 861,00Razem: 4 521 785,74

85203 419 981,00

419 981,00

419 981,00

Rozdział Po zmianie

499 923,33

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Id: 54557919-1BF7-42DE-AA67-3E9BE5FA3F2F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

30 502,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

29 552,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 516,00 - 1 000,00

Zlecone 8 516,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 850,00 500,00

Zlecone 850,00 500,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

Zlecone 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 474 062,33 25 861,00

Ośrodki wsparcia 394 120,00 25 861,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 3 634,00

Zlecone 175 000,00 3 634,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 900,00 652,00

Zlecone 35 900,00 652,00

Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 89,00

Zlecone 4 300,00 89,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 348,00 7 620,00

Zlecone 14 348,00 7 620,00

Zakup usług pozostałych 62 000,00 12 366,00

Zlecone 62 000,00 12 366,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 1 600,00 1 500,004700

4300

4210

4120

4110

85203

3 100,00

74 366,00

74 366,00

21 968,00

21 968,00

4 389,00

4 389,00

36 552,00

4410

4010

4300

4210

Paragraf

1 350,00

178 634,00

36 552,00

178 634,00

499 923,33

419 981,00

500,00

500,00

1 350,00

7 516,00

7 516,00

30 502,00

29 552,00

Po zmianie

75109

Rozdział

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 44.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Id: 54557919-1BF7-42DE-AA67-3E9BE5FA3F2F. Podpisany Strona 1



Zlecone 1 600,00 1 500,00

4 495 924,74 25 861,00Razem: 4 521 785,74

3 100,00

Id: 54557919-1BF7-42DE-AA67-3E9BE5FA3F2F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.43.2018 z dnia 22

sierpnia 2018 r. zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85203 par 2010 o kwotę

25.861 zł w tym kwota 12.366 została przeznaczona na zwiększenie kosztów dowozu, kwota 4.375

na nagrody dla pracowników oraz kwota 9.120 zł na sfinansowanie ośrodków w związku z

programem " za życiem"

Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 54557919-1BF7-42DE-AA67-3E9BE5FA3F2F. Podpisany Strona 1




